

CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

Memorando Nro. GADDMQ-DC-NDJG-2024-0133-M

Quito, D.M., 06 de septiembre de 2024

PARA: Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

QUITO

ASUNTO: CONVOCATORIA SESIÓN 16 COMISIÓN DE DESARROLLO

PARROQUIAL

De mi consideración:

En calidad de Presidente de la Comisión de Desarrollo Parroquial, solicito a Usted se convoque a la sesión ordinaria No. 16 que será llevada a cabo el día 9 de septiembre de 2024, a las 09:30, de manera presencial, en la sala 02, con el siguiente orden del día:

- 1. Recibir en comisión general al sr. Ángel Pilatuña, presidente del GAD de Llano Chico, quien mediante oficio-2024-G.A.D.LL.CH. N°0329, ha solicitado la intermediación de esta comisión, para que se analice lo solicitado en dicho documento.
- 2. Comparecencia del Administrador Zonal de Calderón, Dirección de Patrimonio y Secretaría de Hábitat y Ordenamiento Territorial, quienes deberán analizar la pertinencia o no de dar atención a lo solicitado mediante oficio-2024-G.A.D.LL.CH. N°0329.

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

- Concejales miembros de la comisión.
- Administrador Zonal de Calderón.
- Director/a de Patrimonio.
- Secretaria de Habitad y Ordenamiento Territorial.
- Presidente GAD de Llano Chico.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



Memorando Nro. GADDMQ-DC-NDJG-2024-0133-M

Quito, D.M., 06 de septiembre de 2024

Documento firmado electrónicamente

Sr. Gabriel Noroña Diaz CONCEJAL METROPOLITANO DESPACHO CONCEJAL NOROÑA DIAZ JULIO GABRIEL

Anexos

- CamScanner 06-09-2024 10.12.pdf

Copia:

Sr. Abg. Pablo Saul Solorzano Salinas Secretario de Comision SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

